平成 16 年 12 月 21 日

各  位 会 社 名 株式会社有線ブロードネットワークス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  宇 野 康 秀

 （コード番号： 4842 ヘラクレス ）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 佐藤英志

電 話 番 号 （03―3509―7105）

ストック・オプションとしての新株予約権の発行中止について

当社は、平成 15 年 11 月 27 日開催の定時株主総会において、商法第 280 条ノ 20 及び第

280 条ノ 21 の規定に基づき、当社及び当社子会社の取締役及び従業員に対してストック・

オプションとして当社普通株式 10,000 株（注）を上限とする新株予約権を発行することを

決議いたしましたが、当該決議に基づく新株予約権の発行を行なわないことを決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

（注）平成 16 年 1 月 20 日及び平成 16 年 9 月 21 日に、各々1 株を 5 株及び 1 株を 10 株

とする株式分割を実施しておりますので、発行中止決議時点において 500,000 株。

以  上